Memphis ciuitas Egypti: in qua p̄cipue erāt oracula et vaticinia: de qua et cōtra quā loquitur Ezechiel cap. 30. Et disperdā simulachra: et cessare faciā idola de Memphis: nunc Damiatā dicitur: vide secunda parte. c. 3. A.

Meron aque sunt: de quibus sic legimus in libro Josue cap. 3. venit Josue et ois exercitus cū eo: aduersus illos reges: ad aquas Meron, et irruit super eos: tradiditq; eos dñs in manus Israel: Ex aquis istis cōficiat stagnū ex decursu Jordani: quod dicitur Meron: quod exiccatur: et aliquādo in eo ita crescūt arbuta in tanta habundātia: quod leones et vrsi habitāt in eis: et hec est venatio regia vide. 2. p. c. 3. B.

Miraculū

Miraculū i ecclesia bethelemitana: oio sup̄ dñs de serpēte: quod cōtigit in p̄sētia Soldani: illic existentis: vide prima parte c. 7. §. 36. B.

Miraculū de bobus trahētibz aquā i Egypto ex fonte Jesu benedicti: ad irrigādū hortum balsami: vide secunda parte c. 4. E.

Miraculū de reliquijs sc̄i Joānis Baptiste: quod imisse i Nilo: ascendit velocissime cōtra decursum Nili: et reuertunt ad priorem locū ubi venerant: vide secūda parte c. 5.

Modin mōs: i quo ē ciuitas machabeoz dicta

Modin: ibi erat Matathias p̄i Jude machabei et fratru suoz: vt legim⁹ i p̄io machabeoz cap. 2. Et matathias surrexit ex Ierusalē et cōscēdit i mōtē modin: Illic sepulti sunt Matathias et filij eius. 4. quibus Simon filius eiusdem edificauit nobilissima sepulchra: quod etiam vident ex mari: de quibus sic legimus in primo macha. ca. 13. Edificauit Simō sup̄ sepulchrū p̄is sui et fratru suoz: edificia altū visu: lapide polito: retro et ante: et statuit septē pyramides: vnā p̄tra vnā patri et matri et quatuor fratribz: et hys circūposuit colūnas magnas et sup̄ colūnas arma ad memoriā eternā et iuxta arma naues sculptas: que viderent ab hoibus nauigātibus mare: hoc ē sepulchrum quod fecit in Modin vsq; in presentem diem: vide prima parte c. 8. §. 7.

Mons super quem frequentius ascendebat Saluator: ibi sermonē prolīxū cōposuit: quem Matthe⁹ refert ca. 5. ibi saturauit. 5000. hoium ibi dictauit orōnē dominicā: vt refert Mattheus ibidem: ibi plura et diuina alia operatus est:

D

Repertorium: descriptionis

- vide prima parte c. 4. §. 6.
Mons moria: super quem edificatum erat templū Salomōis: et palatū regis: quomodo depressus est a Romanis: et detractus in torrentem Ledron: et propterea nūc parū ē eleuatus: vide prima parte c. 7. §. 43.
Mons caluarie quomodo dispositus est: vide prima parte c. 7. §. 47. 11.
Monumentū Josaphat regis Iuda: quē legimus in tertio regum cap. 22: sepultum in ciuitate David: ornatum est pulcherrima pyramide: vide ibidem. E.